
 
 

LIETUVOS STATISTIKOS DEPARTAMENTO  

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS STATISTIKOS DEPARTAMENTO GENERALINIO DIREKTORIAUS 

2014 M. GRUODŽIO 31 D. ĮSAKYMO NR. DĮ-413 „DĖL OFICIALIOSIOS STATISTIKOS 

2015 METŲ DARBŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. kovo 17 d. Nr. DĮ-69 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Oficialiosios statistikos 2015 metų darbų programą, patvirtintą Lietuvos 

statistikos departamento generalinio direktoriaus 2014 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. DĮ-413 „Dėl 

Oficialiosios statistikos 2015 metų darbų programos patvirtinimo“, ir statistikos srities „2. 

Makroekonomikos statistika“ temos „2.04. Valdžios finansų statistika“ potemės „2.04.03. „Deficito 

ir skolos statistika“ 3 ir 4 punktus išdėstau taip: 

 
 3. Valstybės 

skola 

Finansų 

ministerija 

Rengti statistinę 

informaciją apie 

valstybės skolos 

rodiklius. 

Valstybės skola 

pagal skolos 

priemones ir 

kreditorius. 

ketvirtinis 

metinis 

T-REG-

17 

LR-ĮST-

15 

LRV-

NUT-3 

MIN-

DEP-

TA-10 

Centrinės valdžios 

ir socialinės 

apsaugos fondų 

paskolų, Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

vertybinių 

popierių 

žiniaraščių, 

Lietuvos banko 

pinigų apžvalgos, 

savivaldybių 

ataskaitų ir kiti 

duomenys. 

kito 

ketvirčio 

paskutinė 

darbo 

diena 

šalis Statistinė informacija 

skelbiama interneto 

svetainėje www.finmin.lt;  

teikiama Lietuvos 

statistikos departamentui 

nacionalinėms sąskaitoms 

sudaryti, Lietuvos bankui.  

“ 

„ 

4. Centrinės 

valdžios 

skola 

Finansų 

ministerija 

Rengti statistinę 

informaciją apie 

centrinės 

valdžios skolos 

rodiklius. 

Centrinės 

valdžios skola 

pagal skolos 

priemones ir 

kreditorius. 

mėnesinis T-REG-

17 

LRV-

NUT-3 

MIN-

DEP-

TA-10 

Centrinės valdžios 

paskolų, Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

vertybinių 

popierių 

žiniaraščių, 

Lietuvos banko 

pinigų apžvalgos 

duomenys. 

kito 

mėnesio 

paskutinė 

darbo 

diena 

šalis Statistinė informacija 

skelbiama interneto 

svetainėje www.finmin.lt;  

teikiama Lietuvos bankui, 

Tarptautiniam valiutos 

fondui. 

 

 

 

 

 

 

Generalinė direktorė  Vilija Lapėnienė 

 


